
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ
від 24.12.2021                                                                                 № 48
с. Миколаївка
Про  приведення  рангів  посадових  осіб  місцевого  самоврядування  у
відповідність  до  Закону  України  «Про  службу  в  органах  місцевого
самоврядування»

Розглянувши пропозицію начальника  відділу  бухгалтерського  обліку  та
звітності  -   головного  бухгалтера  сільської  ради  Непийводи  І.В.  щодо
необхідності приведення рангів старост у відповідність до Закону України «Про
службу в органах місцевого самоврядування»  з  урахуванням змін,  внесених
Законом України від 14.07.2021 року № 1638-ІХ «Про внесення змін до деяких
законодавчих  актів  України  щодо  розвитку  інституту  старост»,  що  набрали
чинності  01.08.2021 року, керуючись статтями 14 та 15 Закону України «Про
службу в органах місцевого самоврядування», статтями 25 та 59 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада вирішила:

1. Присвоїти з 10.01.2022 року:
1.1. старості Постольненського старостинського округу № 2 Іваненко

Юлії Іванівні 14 ранг посадової особи місцевого самоврядування
у межах п’ятої категорії посад;

1.1. старості Кровненського старостинського округу № 4 Хвостенко
Ользі  Євгенівні  13  ранг  посадової  особи  місцевого
самоврядування у межах п’ятої категорії посад;

2. Внести  відомості  про  присвоєння  рангу  посадової  особи  місцевого
самоврядування зазначеним у рішенні особам до реєстру застрахованих
осіб Державного реєстру загальнообов’язкового державного соціального
страхування  та  на  вимогу  таких  осіб  внести  відповідний  запис  до  їх
трудових книжок.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову
Самотоя С.В.

Сільський голова                                        Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ
	від 24.12.2021 № 48




